ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com.br§arffio@

PORTARIA N" 223, DE 27 DE MAIO DE 2022

Nomeia membros para comporem a Comissão

municipal de seleção, para Íins de contratação
emergencial Íempordriu de pessoal para o cargo de
Agente Educacional, nas Escolus Municipais de

Derrubadas, consoante ao Edital n'023/2022.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

NOMEIA

As servidoras a seguir relacionadas para comporem a Comissão

Municipal de seleção, para fins de contrataçáo emergencial temporária de pessoal para o

cargo de Agente Educacional, nas Escolas Municipais de Demrbadas, consoante ao Edital

n" 02312022, devendo a Comissão emitir parecer sobre a classificação dos candidatos

inscritos para fins de contrataçdo, mediante a avaliaçáo dos títulos apresentados no ato

das inscrições, observando os critérios estabelecidos no Edital n" 02312022.

Carine Andreia Anklam - Psicóloga.

Janice AIf Ruff - Professora.
Maryneide Berghetti Gross - Professora.

Gabinete do Prefeito Municipal de aos 27 de maio de

2022.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos27105/2022.AOS Z ilU)tZVZZ,

il-"--lA
lLlelioLímpert
Ágente de Recursos Humanos.

Cemin

lDffiTiiÀnas uM salro
VISITAS DI' QUINTAS-FIIIRÀS À SIGUNI)ÀS

-